

PRÆSTEFORENINGENS KALENDER 2011



Bibelselskabet



KORTFILMS FILM		TV - GUIDE	
<p>Id & Batseba I</p> <p>Erotisk thriller</p> <p>2 Sam 11</p> <p>Da David møder den unge kvinde Batseba og bliver besat af hende. Men den smukke Batseba er allerede gift, og David lægger en monetær plan.</p>	<p>Kors i hytten!</p> <p>Satire</p> <p>Martk 14-15</p> <p>I den ultimative satire vendes der op og ned på hele verden, og Gud bliver korvædet af de mennesker, han selv har skabt.</p>	<p>11.00 Kronikebøgerne</p> <p>Generals. Sættis første gang som Kongebøgerne. (1-2 Kronik)</p>	<p>16.00 Årgang nul</p> <p>Dokumentar (Bok 1, 46-55)</p> 
<p>OBS!</p> <p>Forbrugerprogram</p> <p>Orbisprogram Bog 17-20</p> <p>Nyttige tips og overraskende oplysninger, der gør hverdagsgen lettere.</p>	<p>Skøgen Rahab</p> <p>Spionfilm</p> <p>Jos 2,6</p> <p>Israelitterne vil erobre byen Jericho, men opgaven kræver, at skøgen Rahab går i Israellitterens tjeneste.</p>	<p>13.00 Skabelsen</p> <p>Naturfil (1. Mos 1-2)</p>	<p>21.30 Templets opførelse</p> <p>Dokumentar (1 Kong 6-8)</p>
<p>Vand uden spand</p> <p>Komedie</p> <p>Jon 4</p> <p>Jesus møder en samaritansk kvinde i et fortryvetheds og kvæstet replikker og rap dialog.</p>	<p>Dødens trin</p> <p>Thriller</p> <p>AsG 5:1-11</p> <p>Antanas og Sofias spiller urent spil. Men når dødens trin lyder bag døren, er sandhedens time kommet.</p>	<p>13.30 Den uærlige godsforvalter</p> <p>Krønikomedie (Jok 16, 1-13)</p>	<p>22.00 Kærlighedens højsang</p> <p>Kærlighedsfilm (1 Kor 13)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>14.00 Davids harpe</p> <p>Musical (1 Sam 16)</p>	<p>03.10 Skriften på væggen</p> <p>Gyser (Dan 5)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>16.30 Nyhederne: Opstandelse</p> <p>(Estraudsendelse (Bungeløst))</p>	<p>16.00 Årgang nul</p> <p>Dokumentar (Bok 1, 46-55)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>19.30 Paulus i Athen</p> <p>Rejseprogram (Apg 17, 14-34)</p>	<p>21.30 Templets opførelse</p> <p>Dokumentar (1 Kong 6-8)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>20.00 Højsangen</p> <p>Kærlighedsfilm (Højsangen 1-9)</p>	<p>22.00 Kærlighedens højsang</p> <p>Kærlighedsfilm (1 Kor 13)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>Kødgryden</p> <p>Madprogram</p> <p>4 Mos 11 4-8</p> <p>Lad tønderne løbe i vand og inspirationen blomstrer! I dette afsnit af Kødgryden får vi et indblik i det egypiske køkken med dets brug af kød, fisk og friske grøntsager.</p>	<p>03.10 Skriften på væggen</p> <p>Gyser (Dan 5)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>David & Batseba II</p> <p>Slægtsdrama</p> <p>2 Sam 13 - 1 Kong 2</p> <p>David & Batseba II. Mange år er gået, efter Kong Davids alog sin elskede Batseba mand sin tilføj. Men kan man løbe fra sin fortid? Davids udløst søn der hans familie ud i uret, mord og forræderi.</p>	<p>16.00 Årgang nul</p> <p>Dokumentar (Bok 1, 46-55)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>Jeftas sejr</p> <p>Krigsfilm</p> <p>Dom 11</p> <p>Et rystende vidnesbyrd om krigens pris.</p>	<p>21.30 Templets opførelse</p> <p>Dokumentar (1 Kong 6-8)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>Sportsgalla</p> <p>Atletik</p> <p>1 Kor 9 24-27</p> <p>Paulus giver en skarp analyse af løbets karakter.</p>	<p>03.10 Skriften på væggen</p> <p>Gyser (Dan 5)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>De tomme grav</p> <p>Krimi</p> <p>Jon 20 1-18</p> <p>Da Jesus' tilhængere ventede på hans genkomst, blev der tilbage til hans grav. Liget forsvundet. I løbet af mistænkte er løst. På det romerske jødernes måske endda have der har tjernet dæ.</p>	<p>16.00 Årgang nul</p> <p>Dokumentar (Bok 1, 46-55)</p>
<p>Josefs kamp</p> <p>Drama</p> <p>Matt 1-2</p> <p>Josef finder ud af, at hans elskede Maria er gravid uden at han selv kan være fader til hende. Det skal dog være til at føle. Det skal dog være til at føle. Deres talforholdinger stammer ikke her - for kejseren sender dem ud på en hård rejse med Maria er højgravid.</p>	<p>Josefs kamp</p> <p>Romantisk dramaserie</p> <p>Eilers Bog</p> <p>Skønhed, begær, etiske ureligheder, stoltid, eftervilde og barn mod i denne intense fortælling om jødernes fæter, som vinder personkongen Absverus hjerte, bliver drømmen og veje mod, list og eftervilde redder sit folk fra udslættelse.</p>	<p>De sidste</p> <p>Fremtid</p> <p>Job 4</p> <p>En dystopisk sidste tid.</p>	<p>21.30 Templets opførelse</p> <p>Dokumentar (1 Kong 6-8)</p>

www.bibelselskabet.dk